
Федерация настольного тенниса Республики Татарстан

Всероссийский 

юношеский турнир

по настольному теннису

посвященный Дню Победы

в Великой Отечественной войне

Возрастная группа 2004 г.р.и моложе

5-8 мая 2016 года

г. Казань



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город

1 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 2 юн. 27 Казань

2 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 3 113 Пермь

3 АГЛЕТДИНОВ Дамир 12.07.2006 б/р 6 Сарманово  Тат

4 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 б/р 7 Казань

5 АРСЛАНОВ Руслан 09.07.2004 2 юн. 0 Ижевск

6 АРТАМОНОВ Денис 17.05.2006 б/р 0 Казань

7 АРТЮШКИН Илья 13.04.2006 2 юн. 5 Пенза

8 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 б/р 1 Казань(Смена)

9 БАЧУРИН Артем 29.04.2007 б/р 7 Казань

10 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 б/р 0 Казань(Смена)

11 БУРАКОВ Максим 18.06.2005 б/р 2 С.-Петербург

12 ВАЛИЕВ Эмиль 27.01.2006 б/р 0 Сабы  Тат.

13 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 2 юн. 16 Пермь

14 ВАХИТОВ Тимур 17.10.2006 б/р 4 Казань

15 ВЕРНИКОВСКИЙ Максим 05/03/2008 б/р 0 Казань(Смена)

16 ВИШНЯКОВ Николай 04.02.2006 1 юн. 50 Тобольск

17 ВОЛКОВ Алексей 28.04.2005 б/р 0 Высокая Гора  Тат.

18 ГАБДУЛГАЗИЗОВ Ильдан 01.01.2006 б/р 1 Сарманово  Тат

19 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 2 юн. 1 Казань(Смена)

20 ГАЛИАХМЕТОВ Тимур 05.09.2004 2 юн. 0 Казань

21 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 2 юн. 96 Казань

22 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 б/р 0 Кукмор  Тат

23 ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 1 юн. 39 Пермь

24 ГАФИЕВ Рамир 05.08.2007 б/р 0 Кукмор Тат

25 ГЕРАСИМОВ Роман 18.02.2004 б/р 92 Солнечногорск  М.о.

26 ГЕРЕЙХАНОВ Айрат 28.02.2004 1 юн. 26 Сарманово  Тат

27 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 2 юн. 19 Казань

28 ГУМЕРОВ Карим 06.07.2005 б/р 0 Казань

29 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 3 183 Сабы  Тат.

30 ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 1 юн. 23 Пермь

31 ДИМИТРИЕВ Александр 28.11.2004 1 юн. 57 Чебоксары

32 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 б/р 1 Казань

33 ДУХОВ Егор 12.05.2004 2 юн. 63 Самара

34 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 б/р 46 Казань

35 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 3 150 Сабы  Тат.

36 ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф 26.05.2004 2 юн. 33 Казань

37 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 3 26 Ижевск

38 ЗАРИПОВ Ильназ 23.09.2005 б/р 0 Высокая Гора  Тат.

39 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 б/р 0 Казань

40 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 б/р 0 Сабы  Тат.

41 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 2 юн. 1 Чебоксары

42 ИХСАНОВ Данис 11.11.2004 2 юн. 0 Казань

43 КАБА Алексей 27.04.2005 1 юн. 0 Альметьевск

44 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 3 121 Пермь

45 КАПРАЛОВ Тимур 22/09/2008 б/р 0 Казань(Смена)

46 КАРПОВ Тимур 29.08.2006 б/р 0 Казань

47 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 2 юн. 75 Казань

48 КОРОЛЬКОВ Иван 09.09.2004 2 юн. 0 Ижевск

49 КУЗНЕЦОВ Владислав 11.09.2005 2 юн. 0 Казань

50 ЛАРИН Матвей 17.04.2004 2 юн. 66 Самара

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

ЮНОШИ 2004 г.р.и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

51 ЛЕКАРЕВ Артем 18.10.2004 б/р 0 Казань

52 МАЗИКОВ Матвей 29.03.2006 1 юн. 51 Новочебоксарск

53 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 б/р 0 Чебоксары

54 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей 31.05.2005 б/р 118 Тольятти

55 МИННЕБАЕВ Рамиль 04.01.2008 б/р 0 Сабы  Тат.

56 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 3 151 Казань

57 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 3 105 Суксун  Перм.кр.

58 ПАРФЕНОВ Роман 27.02.2006 2 юн. 0 Балаково

59 ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 1 юн. 0 Альметьевск

60 ПЕКАРСКИЙ Данила 27.11.2005 б/р 127 Тольятти

61 ПЕРМИНОВ Тимофей 02.06.2006 б/р 6 Пермь

62 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 б/р 5 Рыбная Слобода  Тат.

63 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 юн. 38 Чебоксары

64 ПОДЛЕСНОВ Дмитрий 07.11.2004 2 юн. 0 Казань

65 ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 2 юн. 0 Ижевск

66 РАХИМОВ Артур 14.01.2006 2 юн. 9 Казань

67 САБИРОВ Даниил 29.06.2006 б/р 0 Казань

68 САГАДЕТДИНОВ Ислам 01.01.2006 б/р 3 Сабы  Тат.

69 САГДЕЕВ Раиль 14.12.2006 б/р 3 Казань

70 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 2 юн. 66 Казань

71 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 2 юн. 8 Казань(Смена)

72 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 2 юн. 3 Казань

73 СМОЛИН Валерий 12.02.2005 2 юн. 5 Казань

74 СОВИН Семен 09.04.2007 2 юн. 67 Казань

75 СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 2 юн. 0 Ижевск

76 ТЕРЕХОВ Ярослав 04.04.2009 б/р 0 Казань

77 ТРИШИН Илья 15.10.2004 3 24 Казань

78 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 1 юн. 90 Казань

79 ТЯБИН Артем 03.05.2004 2 юн. 18 Казань

80 ТЯБИН Тимур 03.05.2004 2 юн. 1 Казань

81 УРКАНОВ Станислав 27.05.2007 б/р 0 Сабы  Тат.

82 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 2 юн. 0 Альметьевск

83 УСМАНОВ Тимур 30.09.2008 2 юн. 0 Казань

84 ФАЙЗУТДИНОВ Айдар 18.02.2004 б/р 0 Казань

85 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 2 юн. 3 Казань

86 ФИЛИППЕНКО Дмитрий 28.01.2006 б/р 34 Тольятти

87 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 б/р 39 Казань

88 ХАДИЕВ Карим 20.04.2007 б/р 10 Казань

89 ХАФИЗОВ Камиль 17.09.2004 б/р 0 Кукмор Тат

90 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 б/р 15 Сабы  Тат.

91 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 3 89 Ижевск

92 ЧЕРЕПАНОВ Алексей 10.06.2004 1 юн. 35 Пермь

93 ШАКИРОВ Азкар 31.03.2008 б/р 0 Сабы  Тат.

94 ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 1 юн. 0 Актаныш

95 ШАМСУТДИНОВ Инсаф 22.01.2007 1 юн. 34 Сабы  Тат.

96 ШМИДТ Александр 10.09.2004 б/р 69 Тольятти

97 ШУБИН Роман 23.11.2005 2 юн. 18 Казань

98 ЮСУПОВ Тимур 02.02.2008 б/р 0 Сабы  Тат.

99 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 б/р 0 Казань

100 ЯКУПОВ Салават 24.02.2007 б/р 0 Казань

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город

1 АБДРАФЕЕВА Алина 04.04.2006 б/р 0 Казань

2 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 2 юн. 93 Казань

3 АРТЕМЬЕВА Ирина 18.06.2006 2 юн. 29 Казань

4 БАГАВЕЕВА Рената 21.12.2006 б/р 3 Казань

5 БУЛГАКОВА Анна 17.06.2005 1 10 Москва

6 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 2 юн. 0 Казань(Смена)

7 ВАЛИУЛЛИНА Айгуль 01.01.2007 б/р 0 Казань(Смена)

8 ВАЛИУЛЛИНА Ляйсан 2005 б/р 0 Казань(Смена)

9 ВАРАКСИНА Елизавета 24.08.2005 2 юн. 22 Пермь

10 ВОЛКОВА Анастасия 28.04.2005 2 юн. 14 Высокая Гора  Тат.

11 ВОТИНЦЕВА Таисия 18.05.2007 2 юн. 49 Пермь

12 ГАЗИЗОВА Амина 19.06.2005 б/р 0 Казань

13 ГАЛИЕВА Дария 27.07.2005 б/р 52 Казань

14 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 2 юн. 16 Высокая Гора  Тат.

15 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 2 юн. 77 Казань

16 ГРИГОРЬЕВА Анна 21.12.2005 1 юн. 70 Балаково

17 ЕГОШИНА Елена 30.05.2006 2 юн. 11 Казань

18 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина 14.03.2005 б/р 32 Тольятти

19 ИВАНОВА Анастасия 05.11.2007 1 юн. 95 Чебоксары

20 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 1 юн. 111 Чебоксары

21 ИСАЕВА Аделина 23.08.2008 2 юн. 0 Казань

22 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 2 юн. 15 Казань

23 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 б/р 0 Пермь

24 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 б/р 9 Сабы Тат. 

25 КАШИНА Елизавета 24.12.2006 2 юн. 76 Пермь

26 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 2 190 Ижевск

27 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 2 юн. 94 Казань

28 КОЗЛОВА Полина 27.10.2004 б/р 1 Набережные Челны

29 КОМЛЕВА Анастасия 09.09.2004 3 64 Балаково

30 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 б/р 0 Казань

31 КУЗНЕЦОВА Марина 01.07.2004 2 юн. 0 Ижевск

32 ЛЬВОВА Анна 29.12.2004 2 юн. 0 Казань

33 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 2 юн. 20 Чебоксары

34 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 1 юн. 6 Ижевск

35 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 2 юн. 44 Пермь

36 МИКЛИНА Кристина 14.01.2008 2 юн. 3 Пермь

37 МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 б/р 0 Ижевск

38 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 3 108 Пермь

39 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина 03.09.2004 3 136 Москва

40 НИЗАМУТДИНОВА Диана 23.07.2007 б/р 0 Казань

41 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 3 80 Ижевск

42 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 2 юн. 20 Казань

43 ПАШКО Валерия 20.06.2006 б/р 0 Казань

44 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 2 юн. 40 Пермь

45 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 2 юн. 47 Пермь

46 ПОТЯШИНА Ульяна 15.07.2004 б/р 0 Тольятти

47 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 2 юн. 48 Чебоксары

48 РУДИНСКАЯ Анастасия 08.02.2005 2 юн. 0 Балаково

49 САГДЕЕВА Раиля 14.12.2006 2 юн. 9 Казань

50 САДИЛОВА Анна 10.09.2007 б/р 0 Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ДЕВУШКИ 2004 г.р.и моложе



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

51 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 2 192 Пермь

52 СЕДЛОВА Ульяна 28.09.2005 1 юн. 66 Чебоксары

53 СЕМЕЩЕНКО Екатерина 25.09.2004 1 юн. 118 Сургут

54 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 2 182 Старая Купавна

55 СКРИПНИКОВА София 22.09.2004 б/р 11 Самара

56 СОКОЛОВА Софья 14.09.2007 б/р 0 Казань

57 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 2 юн. 50 Казань

58 УРУСОВА Полина 01.01.2006 б/р 5 Казань(Смена)

59 ФЕДОТОВА Любовь 18.06.2008 б/р 3 Чебоксары

60 ФЕДОТОВА Софья 10.06.2005 б/р 22 Казань

61 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 2 юн. 41 Казань

62 ХАЛИЛОВА Ризаля 23.04.2006 б/р 9 Рыбная Слобода  Тат.

63 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 2 юн. 41 Казань

64 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 б/р 0 Казань

65 ШАПОВАЛ Валерия 23.08.2004 3 159 Балаково

66 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 2 юн. 68 Казань

67 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 2 юн. 101 Сабы Тат. 

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 150 3 Сабы  Тат.
2 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 151 3 Казань
3 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 183 3 Сабы  Тат.
4 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 113 3 Пермь
5 ПЕКАРСКИЙ Данила 27.11.2005 127 б/р Тольятти
6 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей 31.05.2005 118 б/р Тольятти
7 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 89 3 Ижевск
8 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 96 2 юн. Казань
9 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 26 3 Ижевск

10 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 105 3 Суксун  Перм.кр.
11 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 121 3 Пермь
12 ГЕРАСИМОВ Роман 18.02.2004 92 б/р Солнечногорск  М.о.
13 ШМИДТ Александр 10.09.2004 69 б/р Тольятти
14 ЛАРИН Матвей 17.04.2004 66 2 юн. Самара
15 ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф 26.05.2004 33 2 юн. Казань
16 ЧЕРЕПАНОВ Алексей 10.06.2004 35 1 юн. Пермь
17 ГЕРЕЙХАНОВ Айрат 28.02.2004 26 1 юн. Сарманово  Тат
18 ГАЛИЧЕВ Артем 16.04.2004 39 1 юн. Пермь
19 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 75 2 юн. Казань
20 ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 1 юн. Альметьевск
21 СОВИН Семен 09.04.2007 67 2 юн. Казань
22 ФИЛИППЕНКО Дмитрий 28.01.2006 34 б/р Тольятти
23 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 66 2 юн. Казань
24 ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 23 1 юн. Пермь
25 ДУХОВ Егор 12.05.2004 63 2 юн. Самара
26 ДИМИТРИЕВ Александр 28.11.2004 57 1 юн. Чебоксары
27 ФАЙЗУТДИНОВ Айдар 18.02.2004 б/р Казань
28 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 38 2 юн. Чебоксары
29 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 90 1 юн. Казань
30 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 46 б/р Казань
31 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 39 б/р Казань
32 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 8 2 юн. Казань(Смена)
33 ВИШНЯКОВ Николай 04.02.2006 50 1 юн. Тобольск
34 КАБА Алексей 27.04.2005 1 юн. Альметьевск
35 МАЗИКОВ Матвей 29.03.2006 51 1 юн. Новочебоксарск
36 ПАРФЕНОВ Роман 27.02.2006 2 юн. Балаково
37 ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 1 юн. Актаныш
38 СМОЛИН Валерий 12.02.2005 5 2 юн. Казань
39 ПЕРМИНОВ Тимофей 02.06.2006 6 б/р Пермь
40 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 16 2 юн. Пермь
41 ШАМСУТДИНОВ Инсаф 22.01.2007 34 1 юн. Сабы  Тат.
42 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 2 юн. Альметьевск
43 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 19 2 юн. Казань
44 ГУМЕРОВ Карим 06.07.2005 б/р Казань
45 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 7 б/р Казань
46 ТРИШИН Илья 15.10.2004 24 3 Казань
47 САГАДЕТДИНОВ Ислам 01.01.2006 3 б/р Сабы  Тат.
48 УРКАНОВ Станислав 27.05.2007 б/р Сабы  Тат.
49 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 3 2 юн. Казань
50 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 5 б/р Рыбная Слобода  Тат.
51 КУЗНЕЦОВ Владислав 11.09.2005 2 юн. Казань
52 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 1 2 юн. Казань(Смена)
53 АГЛЕТДИНОВ Дамир 12.07.2006 6 б/р Сарманово  Тат
54 ПРОХОРОВ Антон 27.05.2004 2 юн. Ижевск
55 ШУБИН Роман 23.11.2005 18 2 юн. Казань
56 АРТЮШКИН Илья 13.04.2006 5 2 юн. Пенза
57 ВОЛКОВ Алексей 28.04.2005 2 юн. Высокая Гора  Тат.
58 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 б/р Чебоксары
59 БАЧУРИН Артем 29.04.2007 7 б/р Казань
60 САГДЕЕВ Раиль 14.12.2006 3 б/р Казань
61 ПОДЛЕСНОВ Дмитрий 07.11.2004 2 юн. Казань
62 БУРАКОВ Максим 18.06.2005 2 б/р С.-Петербург
63 ХАФИЗОВ Камиль 17.09.2004 б/р Кукмор Тат
64 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 27 2 юн. Казань
65 ТЯБИН Тимур 03.05.2004 1 2 юн. Казань
66 ГАБДУЛГАЗИЗОВ Ильдан 01.01.2006 1 б/р Сарманово  Тат
67 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 б/р Кукмор  Тат
68 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 1 б/р Казань
69 ГАЛИАХМЕТОВ Тимур 05.09.2004 2 юн. Казань
70 ХАДИЕВ Карим 20.04.2007 10 б/р Казань
71 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 1 б/р Казань(Смена)
72 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 1 2 юн. Чебоксары
73 ТЯБИН Артем 03.05.2004 18 2 юн. Казань
74 ГАФИЕВ Рамир 05.08.2007 б/р Кукмор Тат
75 ЗАРИПОВ Ильназ 23.09.2005 б/р Высокая Гора  Тат.
76 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 б/р Казань
77 ВАХИТОВ Тимур 17.10.2006 4 б/р Казань
78 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 3 2 юн. Казань
79 ЮСУПОВ Тимур 02.02.2008 б/р Сабы  Тат.
80 МИННЕБАЕВ Рамиль 04.01.2008 б/р Сабы  Тат.
81 АРСЛАНОВ Руслан 09.07.2004 2 юн. Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Юноши 2004 г.р.и моложе



82 УСМАНОВ Тимур 30.09.2008 2 юн. Казань
83 СТЕРХОВ Максим 22.03.2004 2 юн. Ижевск
84 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 б/р Казань
85 КОРОЛЬКОВ Иван 09.09.2004 2 юн. Ижевск
86 ВАЛИЕВ Эмиль 27.01.2006 б/р Сабы  Тат.
87 ЛЕКАРЕВ Артем 18.10.2004 б/р Казань
88 ТЕРЕХОВ Ярослав 04.04.2009 б/р Казань
89 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 б/р Сабы  Тат.
90 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 б/р Казань(Смена)
91 САБИРОВ Даниил 29.06.2006 б/р Казань
92 АРТАМОНОВ Денис 17.05.2006 б/р Казань
93 КАРПОВ Тимур 29.08.2006 б/р Казань
94 КАПРАЛОВ Тимур 30.06.1905 б/р Казань(Смена)
95 ВЕРНИКОВСКИЙ Максим 2008 б/р Казань(Смена)
96 ШАКИРОВ Азкар 31.03.2008 б/р Сабы  Тат.

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.



Юноши 2004 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Юноши 2004 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Юноши 2004 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

Пермь 1

2

УСМАНОВ Тимур Казань 2

4

1 2 3 4

4

2

3

САГДЕЕВ Раиль Казань

ЗАРИПОВ Ильназ

2

4

3

1

3

ОРЛОВ Серафим
Суксун  

Перм.кр.
1

Высокая Гора  

Тат.

2

4

3 ВОЛКОВ Алексей
Высокая Гора  

Тат.
3

2

3 41

3

1 АВРАМЕНКО Иван

2

4

3 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3

11 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти

32 ТЯБИН Тимур Казань 2

3 41

4

2

4

1

3 КАБА Алексей Альметьевск 3 2

Казань 2

КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь

3

1 4

1 2 3 4

2 ДОМИНОВ Имир

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

1 2 3 4

2

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 4

2

1

2 КУЗНЕЦОВ Владислав Казань 3

3

4

3 ЯГУДИН Азат Казань

4

3

1

1 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань

1 2 3

4 1

2 САГАДЕТДИНОВ Ислам Сабы  Тат. 2

3 ТЕРЕХОВ Ярослав Казань 2 3

4

2

2 3 4

1 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабы  Тат. 4 1

2 ПОДЛЕСНОВ Дмитрий Казань 3 2

3 КАРПОВ Тимур Казань 2 3

4

4

1 2 3 4

1

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань(Смена) 2 3

1

ПАРШУКОВ Максим Альметьевск 3

ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти

2

4

3

Предварительный этап



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2004 г.р. Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

1-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

1-3 1-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4

2 33 МИННЕБАЕВ Рамиль Сабы  Тат.

4 1

2 АРТЮШКИН Илья Пенза 3 2

1 2 3 4

1 САФИУЛЛИН Адель Казань

3

4

3 ВАЛИЕВ Эмиль Сабы  Тат. 2

1

2 БУРАКОВ Максим С.-Петербург 3 2

1 СОВИН Семен Казань 4

3 2

1 2 3 4

4

3

3 УРКАНОВ Станислав Сабы  Тат.

4 1

2 ВАХИТОВ Тимур Казань 2

1 2 3 4

1 ШМИДТ Александр Тольятти

3

4

3 ИВАНОВ Денис Сабы  Тат. 2

1

2 ГАЗИМОВ Марсель Казань(Смена) 3 2

1 КЛИМОВ Артем Казань 4

1 2 3 4

4

2

3 ЮСУПОВ Тимур Сабы  Тат. 2 3

4 1

2 СКВОРЦОВ Егор Казань 3

1 2 3 4

1 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск

2

4

3 ПАРФЕНОВ Роман Балаково 3

1

2 ГАБДУЛГАЗИЗОВ Ильдан
Сарманово  

Тат
2 3

1 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил Казань 4

1 2 3 4

4

1 2 3 4

1 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 1

2 ИВАНОВ Кирилл Чебоксары

4

3 ГУМЕРОВ Карим Казань

4

3 2

1 2 3 4

2 ФЕДОСЕЕВ Владимир Казань

3 ШАКУРОВ Булат Актаныш

1 ГЕРАСИМОВ Роман
Солнечногорск  

М.о.

3

4 1

2

3 2

32



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2004 г.р. Группа № 17
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 18
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 19
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 20
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 21
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-2 3-0

1 2

2-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 22
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 23
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

w.o 3-0

0 0

l l

1 2

0-3 w.o.

Юноши 2004 г.р. Группа № 24
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

Самара

1 2 3 4

4 1

2 СМОЛИН Валерий Казань 3

1 ЛАРИН Матвей

2

3 ЛЕКАРЕВ Артем Казань 2

3 4

3

4

ДУХОВ Егор Самара

1 2

4 1

2 ПИГАЛЕВ Кирилл
Рыбная 

Слобода  Тат.
3

1

2

3 ЗАХАРОВ Виктор Казань 2

4

3

4

ДИМИТРИЕВ Александр Чебоксары

1 2 3

4 1

2 АНДРЕЕВ Артем Казань

1

2

3 ИХСАНОВ Данис Казань

4

3

4

2 3

МАЗИКОВ Матвей
Новочебоксарс

к

1 2 3

4 1

2 БАЧУРИН Артем Казань

1

2

3 САБИРОВ Даниил Казань

4

3

4

2 3

ВИШНЯКОВ Николай Тобольск

1 2 3

4 1

2 САФИУЛЛИН Рашид Казань(Смена)

1

2

3 АРСЛАНОВ Руслан Ижевск

4

3

4

2 3

ЕРШОВ Артемий Казань

1 2 3

4 1

2 АГЛЕТДИНОВ Дамир
Сарманово  

Тат

1

2

3 КОРОЛЬКОВ Иван Ижевск

4

3

4

2 3

ГАЛИЧЕВ Артем Пермь

1 2 3

4 1

2 РАХИМОВ Артур Казань

1

3 ПРОХОРОВ Антон Ижевск

4

4

3 2

ФРОЛОВ Николай Казань

1 2 3

4 1

2 ПЕРМИНОВ Тимофей Пермь

1

2

3 СТЕРХОВ Максим Ижевск

4

3

2 3



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2004 г.р. Группа № 25
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Юноши 2004 г.р. Группа № 26
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

w.o 3-0

0 0

l l

1 2

0-3 w.o.

Юноши 2004 г.р. Группа № 27
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2

3-1 1-3 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 1 2

3-1 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 28
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1

3-0 3-0 0-3

1 2 1

0-3 3-0 0-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

3-0 3-0 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 29
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Группа № 30
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-1

2 2 2

3-2 3-0 3-1

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 31
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Группа № 32
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 W

1 2

0-3 W

0 0

L L

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

3 4

ПИКАРОВ Роман Чебоксары

1 2

4 1

2 ХАДИЕВ Карим Казань 2

1

3

3 ХАФИЗОВ Камиль Кукмор Тат 3

3 4

2

4

ЧЕРЕПАНОВ Алексей Пермь

1 2

4 1

2 ХУСАИНОВ Айдар Сабы  Тат.

1

3 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары 3

4

2

4

ФИЛИППЕНКО Дмитрий Тольятти

1 2 3

5 1 2

2 ШУБИН Роман Казань

1

1,33 1

3 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукмор  Тат

4 АРТАМОНОВ Денис Казань

5

4

3 4

5 0,75 3

ШАМСУТДИНОВ Инсаф Сабы  Тат.

1 2 3

5 2

2 ТЯБИН Артем Казань

1

3

3 ГАФИЕВ Рамир Кукмор Тат

4 ФАЙЗУТДИНОВ Айдар Казань

4

4

6 1

3 4

ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф Казань

1 2 3

4 1

2 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь

1

2

3 БАШИРОВ Камиль Казань(Смена)

4

3

4

2 3

АБЗАЛОВ Рустем Казань

1 2 3

5 2

2 ДЕНИСОВ Никита Пермь

1

1

3 КАПРАЛОВ Тимур Казань(Смена)

4 ГАЛИАХМЕТОВ Тимур Казань

6

4

4 3

3 4

ЗАПОЛЬСКИХ Павел Ижевск

1 2 3

6 1

2 ГРИШУНИН Михаил Казань

1

2

3 ВЕРНИКОВСКИЙ Максим Казань(Смена)

4 ШАКИРОВ Азкар Сабы  Тат.

5

4

4 3

3 4

ГЕРЕЙХАНОВ Айрат
Сарманово  

Тат

1 2 3

4 1

2 ТРИШИН Илья Казань

1

3 2

3 ШАРИФУТДИНОВ Айдар Казань(Смена)

4



Юноши 2004 г.р. Полуфинал 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

1-3 3-1 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2

Юноши 2004 г.р. Полуфинал 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2 2

3-0 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-1 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

2 1 1 2 2 2 2

3-1 1-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 2-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 3-0

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 14 1

2 САФИУЛЛИН Адель Казань 11 4

3 ЛАРИН Матвей Самара 13 2

4 ГЕРЕЙХАНОВ Айрат Сарманово  Тат 12 3

5 ТРИШИН Илья Казань 9 6

6 СМОЛИН Валерий Казань 10 5

7 АРТЮШКИН Илья Пенза 7 8

8 КУЗНЕЦОВ Владислав Казань 8 7

1 2 3 4 5 6 7 8

3

1 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 13 1

2 СОВИН Семен Казань 12

3 ДУХОВ Егор Самара 12

Ижевск 13

5 ГРИШУНИН Михаил Казань

ЗАПОЛЬСКИХ Павел4

6 ПИГАЛЕВ Кирилл
Рыбная Слобода  

Тат.
8

7 БУРАКОВ Максим С.-Петербург

8 САГАДЕТДИНОВ Ислам Сабы  Тат.

4

5

2

6

10

8

7

7

9



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Юноши 2004 г.р. Полуфинал 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2 2

3-0 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

2 1 2 2 2 2 2

3-0 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 1-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 0 2 0

0-3 0-3 0-3 2-3 L 3-0 L

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 W 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 W 0-3 0-3

Юноши 2004 г.р. Полуфинал 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-0 1-3 3-0 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2 2 1

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-2 0-3

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-1 3-0 3-1

1 1 1 1 2 2 1

1-3 0-3 0-3 0-3 3-0 W 0-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 2-3 0-3

1 1 1 1 0 2 1

0-3 0-3 2-3 0-3 L 3-1 0-3

1 1 2 1 2 2 2

0-3 1-3 3-0 1-3 3-0 3-0 3-0

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

7

8 ПАРШУКОВ Максим Альметьевск 11 4

7 ГАЗИМОВ Марсель Казань(Смена) 7

6

6 БАЧУРИН Артем Казань 7 8

5 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь 9

5

4 ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф Казань 13 2

3 МАЗИКОВ Матвей Новочебоксарск 10

1

2 КЛИМОВ Артем Казань 12 3

1 ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти 14

7

1 2 3 4 5 6 7 8

8 ПОДЛЕСНОВ Дмитрий Казань 8

5

7 УРКАНОВ Станислав Сабы  Тат. 8 6

6 АНДРЕЕВ Артем Казань 10

4

5 АБЗАЛОВ Рустем Казань 6 8

4 ДЕНИСОВ Никита Пермь 11

0,96 2

3 ДИМИТРИЕВ Александр Чебоксары 13 0,94 3

2 3

13 1,1 1

2 ШМИДТ Александр Тольятти

1 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабы  Тат.

1 4 5 6 7 8

13



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап
Юноши 2004 г.р. Полуфинал 5

№ Фамилия, Имя Город О С М
1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-2 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2 1

2-3 1-3 3-0 1-3 3-2 3-1 0-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 3-2 2-3

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-1 3-1 3-1 3-0 3-1

1 1 1 2 1 2 2

0-3 0-3 2-3 3-2 1-3 3-1 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 2-3 0-3 1-3 0-3

1 1 2 2 1 1 2

0-3 0-3 3-0 3-2 1-3 0-3 3-0

Юноши 2004 г.р. Полуфинал 6

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-1 2-3 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 1-3 1-3 3-0 3-0 3-1 3-2

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3

1 1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1 0-3 0-3

1 1 1 1 2 2 1

0-3 1-3 1-3 0-3 3-0 3-0 0-3

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 2-3 0-3 3-0 3-0 3-0

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

1 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь

1 2 3 4

13 2

5 6 7 8

2 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск 14 1

3 ВИШНЯКОВ Николай Тобольск 10 0,6 4

4 ШУБИН Роман Казань 8 7

5 ФИЛИППЕНКО Дмитрий Тольятти 12 3

6 САФИУЛЛИН Рашид Казань(Смена) 10 1,67 4

7 СКВОРЦОВ Егор Казань 7 8

8 КАБА Алексей Альметьевск 10 1 4

1 2 3 4 5 6 7 8

1 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти 14 1

2 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил Казань 12 3

3 ЕРШОВ Артемий Казань 11 4

4 ЧЕРЕПАНОВ Алексей Пермь 13 2

5 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары 7 8

6 АГЛЕТДИНОВ Дамир Сарманово  Тат 8 7

10 5

7 ПАРФЕНОВ Роман Балаково 9 6

8 УРМАНОВ Игорь Альметьевск



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Юноши 2004 г.р. Полуфинал 7

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1 2 1 2

0-3 0-3 3-2 0-3 3-0 2-3 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-1 0-3

Юноши 2004 г.р. Полуфинал 8

№ Фамилия, Имя Город О С М
1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-1 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 0 2 0

0-3 0-3 0-3 0-3 L 3-0 L

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 W 3-2 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 3-0

1 1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 W 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 5 6 7 8

1 АВРАМЕНКО Иван Пермь

1 2 3

14 1

2 ГЕРАСИМОВ Роман
Солнечногорск  

М.о.
13 2

3 ГАЛИЧЕВ Артем Пермь 10 1,25 4

4 ФАЙЗУТДИНОВ Айдар Казань 12 3

5 ШАМСУТДИНОВ Инсаф Сабы  Тат. 10 1 5

6 ПРОХОРОВ Антон Ижевск 7 8

7 ШАКУРОВ Булат Актаныш 10 0,6 6

8 ВОЛКОВ Алексей
Высокая Гора  

Тат.
8 7

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ОРЛОВ Серафим Суксун  Перм.кр. 13 2

2 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 14 1

3 ФРОЛОВ Николай Казань 11 4

4 ПИКАРОВ Роман Чебоксары 12 3

5 ХАФИЗОВ Камиль Кукмор Тат 6 8

6 ПЕРМИНОВ Тимофей Пермь 10 5

7 ГУМЕРОВ Карим Казань 8 6

8 САГДЕЕВ Раиль Казань 8 7



Юноши 2004 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 2 2 2 2

2-3 2-3 2-3 3-0 3-0 3-1 3-0

2 2 2 2 2 1 2

3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 1-3 3-0

2 1 2 2 2 2 2

3-2 0-3 3-2 3-0 3-1 3-0 3-2

2 1 1 1 2 1 2

3-2 0-3 2-3 1-3 3-1 1-3 3-2

1 1 1 2 1 2 1

0-3 0-3 0-3 3-1 1-3 3-2 0-3

1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 1-3 1-3 3-1 1-3 3-1

1 2 1 2 1 2 2

1-3 3-1 0-3 3-0 2-3 3-1 3-2

1 1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 2-3 2-3 3-0 1-3 2-3

НИГМАТУЛЛИН Карим

ЗАГИДУЛЛИН Салават 1 место ДАУЛИЕВ Газиз 3 место

ЗАГИДУЛЛИН Салават 3-2 3-0

НИГМАТУЛЛИН Карим 2 место АВРАМЕНКО Иван 4 место

Юноши 2004 г.р. 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 2 2 1 1

2-3 0-3 3-0 3-0 3-1 0-3 0-3

2 1 2 2 2 2 2

3-2 0-3 3-2 3-1 3-0 3-1 3-1

2 2 2 1 2 1 1

3-0 3-0 3-0 1-3 3-1 1-3 0-3

1 1 1 1 2 1 1

0-3 2-3 0-3 0-3 3-1 0-3 1-3

1 1 2 2 2 2 1

0-3 1-3 3-1 3-1 3-0 3-0 0-3

1 1 1 1 1 1 1

1-3 0-3 1-3 1-3 0-3 0-3 2-3

2 1 2 2 1 2 1

3-0 1-3 3-1 3-0 0-3 3-0 2-3

2 1 2 2 2 2 2

3-0 1-3 3-0 3-1 3-1 3-2 3-2

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

1 12

8 ОРЛОВ Серафим Суксун  Перм.кр. 13 10

7 ГЕРАСИМОВ Роман
Солнечногорск  

М.о.
11

4|1 11

6 ЧЕРЕПАНОВ Алексей Пермь 7 16

5 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь 11

1|6 13

4 ЗАЙНУТДИНОВ Инсаф Казань 8 15

3 ШМИДТ Александр Тольятти 11

14

2 ЗАПОЛЬСКИХ Павел Ижевск 13 9

1 ЛАРИН Матвей Самара 10

8

1 2 3 4 5 6 7 8

8 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 8

6

7 АВРАМЕНКО Иван Пермь 11 3

6 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти 9

5

5 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск 9 7

4 ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти 10

1

3 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабы  Тат. 13 2

11 3

2 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 13

5 6 7 8

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат.

СУПЕРФИНАЛ

ДАУЛИЕВ Газиз

АВРАМЕНКО Иван

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4



1 ГЕРЕЙХАНОВ А. Сарманово  Тат

1 ГЕРЕЙХАНОВ А.
2 ЕРШОВ А. Казань 3-0

3 ДЕНИСОВ Н. Пермь 9 ГЕРЕЙХАНОВ А.
2 ДЕНИСОВ Н. 3-0

4 ФАЙЗУТДИНОВ А.Казань 3-1

5 ФИЛИППЕНКО Д.Тольятти ГЕРЕЙХАНОВ А.
3 ФИЛИППЕНКО Д. 3-2

6 ФРОЛОВ Н. Казань 3-1

7 ДУХОВ Е. Самара 10 КЛИМОВ А.
4 КЛИМОВ А. 3-1

8 КЛИМОВ А. Казань 3-0

9 ДИМИТРИЕВ А. Чебоксары

5 САФИУЛЛИН А. 3-1 17-е место

10 САФИУЛЛИН А. Казань 3-2

11 ГАЛИЧЕВ А. Пермь 11 ГАЛИЧЕВ А.
6 ГАЛИЧЕВ А. 3-2

12 ТУЛЬЧАНСКИЙ М.Казань 3-2

13 ПИКАРОВ Р. Чебоксары ГАЛИЧЕВ А.
7 ПАРШУКОВ М. 3-2

14 ПАРШУКОВ М. Альметьевск 3-0

15 САФИУЛЛИН Р. Казань(Смена) 12 ПАРШУКОВ М. 18-е место

8 СОВИН С. 3-2

16 СОВИН С. Казань 3-0 -13 КЛИМОВ А.
16

-14 ПАРШУКОВ М. 3-0 19-е место

-9 ДЕНИСОВ Н. 20-е место

17 ФИЛИППЕНКО Д.
-10 ФИЛИППЕНКО Д. 3-1

-11 САФИУЛЛИН А. 3-0 21-е место

18 СОВИН С.
-12 СОВИН С. 3-0

-17 ДЕНИСОВ Н.           22-е место

20

-18 САФИУЛЛИН А. 3-0 23-е место

24-е место

-1 ЕРШОВ А.
21 ФАЙЗУТДИНОВ А.

-2 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-2

-3 ФРОЛОВ Н. 25 ДУХОВ Е.
22 ДУХОВ Е. 3-1

-4 ДУХОВ Е. 3-0

-5 ДИМИТРИЕВ А.
23 ДИМИТРИЕВ А. 3-0 25-е место

-6 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 3-0

-7 ПИКАРОВ Р. 26 ДИМИТРИЕВ А.
24 ПИКАРОВ Р. 3-1

-8 САФИУЛЛИН Р. 3-0 26-е место

-25 ФАЙЗУТДИНОВ А.
28

-26 ПИКАРОВ Р. 3-0 27-е место

-21 ЕРШОВ А. 28-е место

29 ЕРШОВ А.
-22 ФРОЛОВ Н. 3-1

-23 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 3-0 29-е место

30 ТУЛЬЧАНСКИЙ М.
-24 САФИУЛЛИН Р. 3-0

30-е место

-29 ФРОЛОВ Н.
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 САФИУЛЛИН Р. 3-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 32-е место

ЕРШОВ А.

ФРОЛОВ Н.

САФИУЛЛИН Р.

ДИМИТРИЕВ А.

ФАЙЗУТДИНОВ А.

ПИКАРОВ Р.

31
ТУЛЬЧАНСКИЙ М.

ФИЛИППЕНКО Д.

САФИУЛЛИН А.

ДЕНИСОВ Н.

27
ДУХОВ Е.

14

ГАЛИЧЕВ А.

КЛИМОВ А.

ПАРШУКОВ М.

19
СОВИН С.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Юноши 2004 г.р.и моложе,  17-32 место.

13

15
ГЕРЕЙХАНОВ А.



1 СМОЛИН В. Казань

1 СМОЛИН В.
2 САГАДЕТДИНОВ И.Сабы  Тат. 3-2

3 ГУМЕРОВ К. Казань 9 КАБА А.
2 КАБА А. 3-0

4 КАБА Алексей Альметьевск 3-0

5 ШАМСУТДИНОВ И.Сабы  Тат. КАБА А.
3 ПАРФЕНОВ Р. 3-0

6 ПАРФЕНОВ Р. Балаково 3-2

7 ВАСИЛЬЕВ А. Пермь 10 ПАРФЕНОВ Р.
4 ВАСИЛЬЕВ А. 3-0

8 АНДРЕЕВ А. Казань 3-2

9 МАЗИКОВ М. Новочебоксарск

5 МАЗИКОВ М. 3-0 33-е место

10 ТРИШИН И. Казань 3-0

11 ШАКУРОВ Б. Актаныш 11 МАЗИКОВ М.
6 ШАКУРОВ Б. 3-1

12 УРМАНОВ И. Альметьевск 3-1

13 ПЕРМИНОВ Т. Пермь ВИШНЯКОВ Н.
7 ПЕРМИНОВ Т. 3-1

14 УРКАНОВ С. Сабы  Тат. 3-0

15 ВИШНЯКОВ Н. Тобольск 12 ВИШНЯКОВ Н. 34-е место

8 ВИШНЯКОВ Н. 3-0

16 ГРИШУНИН М. Казань 3-0 -13 ПАРФЕНОВ Р.
16

-14 МАЗИКОВ М. 3-0 35-е место

-9 СМОЛИН В. 36-е место

17 СМОЛИН В.
-10 ВАСИЛЬЕВ А. 3-0

-11 ШАКУРОВ Б. 3-0 37-е место

18 ШАКУРОВ Б.
-12 ПЕРМИНОВ Т. 3-1

-17 ВАСИЛЬЕВ А.           38-е место

20

-18 ПЕРМИНОВ Т. 3-1 39-е место

40-е место

-1 САГАДЕТДИНОВ И.
21 ГУМЕРОВ К.

-2 ГУМЕРОВ К. 3-2

-3 ШАМСУТДИНОВ И. 25 ШАМСУТДИНОВ И.
22 ШАМСУТДИНОВ И. 3-0

-4 АНДРЕЕВ А. 3-0

-5 ТРИШИН И.
23 УРМАНОВ И. 3-2 41-е место

-6 УРМАНОВ И. 3-0

-7 УРКАНОВ С. 26 УРМАНОВ И.
24 ГРИШУНИН М. 3-1

-8 ГРИШУНИН М. 3-0 42-е место

-25 ГУМЕРОВ К.
28

-26 ГРИШУНИН М. 3-2 43-е место

-21 САГАДЕТДИНОВ И. 44-е место

29 АНДРЕЕВ А.
-22 АНДРЕЕВ А. 3-0

-23 ТРИШИН И. 3-2 45-е место

30 ТРИШИН И.
-24 УРКАНОВ С. w.o.

46-е место

-29 САГАДЕТДИНОВ И.
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 УРКАНОВ С. 3-0 47-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 48-е место

ТРИШИН И.

САГАДЕТДИНОВ И.

УРКАНОВ С.

УРМАНОВ И.

ГРИШУНИН М.

ГУМЕРОВ К.

31
АНДРЕЕВ А.

СМОЛИН В.

ПЕРМИНОВ Т.

ВАСИЛЬЕВ А.

27
ШАМСУТДИНОВ И.

14

КАБА А.

МАЗИКОВ М.

ПАРФЕНОВ Р.

19
ШАКУРОВ Б.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Юноши 2004 г.р.и моложе,  33-48 место.
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15
ВИШНЯКОВ Н.



1 КУЗНЕЦОВ В. Казань

1 КУЗНЕЦОВ В.
2 Х
3 БАЧУРИН А. Казань 9 КУЗНЕЦОВ В.

2 АГЛЕТДИНОВ Д. 2-0

4 АГЛЕТДИНОВ Д. Сарманово  Тат 2-0

5 ВОЛКОВ А. Высокая Гора  Тат. СКВОРЦОВ Е.
3 СКВОРЦОВ Е. 2-0

6 СКВОРЦОВ Е. Казань 2-0

7 АРТЮШКИН И. Пенза 10 СКВОРЦОВ Е.
4 АРТЮШКИН И. 2-0

8 ПОДЛЕСНОВ Д. Казань 2-1

9 ГАЗИМОВ М. Казань(Смена)

5 ГАЗИМОВ М. 2-0 49-е место

10 БУРАКОВ М. С.-Петербург 2-0

11 ПРОХОРОВ А. Ижевск 11 ГАЗИМОВ М.
6 ПРОХОРОВ А. 2-0

12 САГДЕЕВ Р. Казань 2-0

13 ШУБИН Р. Казань ПИГАЛЕВ К.
7 ШУБИН Р. 2-1

14 МАЗЯРОВ А. Чебоксары 2-0

15 Х 12 ПИГАЛЕВ К. 50-е место

8 ПИГАЛЕВ К. w.o.

16 ПИГАЛЕВ К. Рыбная Слобода  Тат. -13 КУЗНЕЦОВ В.
16

-14 ГАЗИМОВ М. 2-0 51-е место

-9 АГЛЕТДИНОВ Д. 52-е место

17 АГЛЕТДИНОВ Д.
-10 АРТЮШКИН И. 2-0

-11 ПРОХОРОВ А. 2-0 53-е место

18 ПРОХОРОВ А.
-12 ШУБИН Р. w.o.

-17 АРТЮШКИН И.           54-е место

20

-18 ШУБИН Р. 2-1 55-е место

56-е место

-1 Х
21 БАЧУРИН А.

-2 БАЧУРИН А.
-3 ВОЛКОВ А. 25 ВОЛКОВ А.

22 ВОЛКОВ А. 2-0

-4 ПОДЛЕСНОВ Д. 2-0

-5 БУРАКОВ М.
23 САГДЕЕВ Р. 2-0 57-е место

-6 САГДЕЕВ Р. 2-0

-7 МАЗЯРОВ А. 26 МАЗЯРОВ А.
24 МАЗЯРОВ А. 2-0

-8 Х 58-е место

-25 БАЧУРИН А.
28

-26 САГДЕЕВ Р. 2-0 59-е место

-21 Х 60-е место

29 ПОДЛЕСНОВ Д.
-22 ПОДЛЕСНОВ Д.

-23 БУРАКОВ М. 2-1 61-е место

30 БУРАКОВ М.
-24 Х

62-е место

-29 Х
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 Х 63-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 64-е место

БУРАКОВ М.

МАЗЯРОВ А.

БАЧУРИН А.

САГДЕЕВ Р.

31
ПОДЛЕСНОВ Д.

ПРОХОРОВ А.

ШУБИН Р.

АРТЮШКИН И.

27
ВОЛКОВ А.

14

ПИГАЛЕВ К.

КУЗНЕЦОВ В.

ГАЗИМОВ М.

19
АГЛЕТДИНОВ Д.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Юноши 2004 г.р.и моложе,  49-64 место.
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15
СКВОРЦОВ Е.



Лист 1.

1 ЯГУДИН А. Казань

1 ЯГУДИН А.

2 ШАКИРОВ А. Сабы  Тат.W.O.

ИВАНОВ К.

3 ЛЕКАРЕВ А. Казань 2-0

2 ИВАНОВ К.

4 ИВАНОВ К. Чебоксары2-0

ДОМИНОВ И.

5 МИННЕБАЕВ Р. Сабы  Тат. 2-0

3 МИННЕБАЕВ Р.

6 ЗАХАРОВ В. Казань2-0

ДОМИНОВ И.

7 САБИРОВ Д. Казань 2-0

4 ДОМИНОВ И.

8 ДОМИНОВ И. Казань2-0

ТЯБИН Т.

9 ТЯБИН Т. Казань 2-0

5 ТЯБИН Т.

10 АРСЛАНОВ Р. Ижевск2-1

ТЯБИН Т.

11 БАШИРОВ К. Казань(Смена) 2-0

6 ВАХИТОВ Т.

12 ВАХИТОВ Т. Казань2-0

ТЯБИН Т.

13 ВАЛИЕВ Э. Сабы  Тат. 2-0

7 ГАФИЕВ Р.

14 ГАФИЕВ Р. Кукмор Тат2-0

ГАЛИАХМЕТОВ Т.

15 ГАЛИАХМЕТОВ Т. Казань 2-0 65 место

8 ГАЛИАХМЕТОВ Т.

16 КАРПОВ Т. КазаньW.O.

ТЯБИН Т.

17 АХМЕТЗЯНОВ И. Казань(Смена) 2-1

9 АХМЕТЗЯНОВ И.

18 КОРОЛЬКОВ И. Ижевск2-0

АХМЕТЗЯНОВ И.

19 КАПРАЛОВ Т. Казань(Смена) 2-1

10 ФЕДОСЕЕВ В.

20 ФЕДОСЕЕВ В. КазаньW.O.

ГАЛИУЛЛИН Н.

21 ИВАНОВ Д. Сабы  Тат. 2-0

11 ТЯБИН А.

22 ТЯБИН А. Казань2-0

ГАЛИУЛЛИН Н.

23 ГАЛИУЛЛИН Н. Кукмор  Тат 2-0

12 ГАЛИУЛЛИН Н.

24 УСМАНОВ Т. КазаньW.O.

ГАБДУЛГАЗИЗОВ И.

25 ЗАРИПОВ И. Высокая Гора  Тат. 2-0

13 ЗАРИПОВ И.

26 ВЕРНИКОВСКИЙ М. Казань(Смена)W.O. 66 место

ГАБДУЛГАЗИЗОВ И.

27 СТЕРХОВ М. Ижевск 2-1

14 ГАБДУЛГАЗИЗОВ И. -31 ГАБДУЛГАЗИЗОВ И.

28 ГАБДУЛГАЗИЗОВ И.Сарманово  Тат2-1

ГАБДУЛГАЗИЗОВ И.

29 ЮСУПОВ Т. Сабы  Тат. 2-0

15 ЮСУПОВ Т.

30 АРТАМОНОВ Д. КазаньW.O.

ХАДИЕВ К.

31 ХАДИЕВ К. Казань 2-0

16 ХАДИЕВ К.

32 ТЕРЕХОВ Я. КазаньW.O.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Юноши 2004 г.р.и моложе, 65-96 место
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Лист 2.

67 место

-29 ДОМИНОВ И.

32 ГАЛИУЛЛИН Н.

-30 ГАЛИУЛЛИН Н. 2-0

68 место

-32 ДОМИНОВ И.

-25 ИВАНОВ К.

33 ГАЛИАХМЕТОВ Т. 69 место

-26 ГАЛИАХМЕТОВ Т. 2-1

ГАЛИАХМЕТОВ Т.

-27 АХМЕТЗЯНОВ И. 2-0

34 ХАДИЕВ К. 70 место

-28 ХАДИЕВ К. 2-0

-35 ХАДИЕВ К.

71 место

-33 ИВАНОВ К.

36 АХМЕТЗЯНОВ И.

-34 АХМЕТЗЯНОВ И. 2-0

72 место

-36 ИВАНОВ К.

-17 ЯГУДИН А.

37 ЯГУДИН А.

-18 МИННЕБАЕВ Р. 2-0

ГАФИЕВ Р.

-19 ВАХИТОВ Т. 2-0

38 ГАФИЕВ Р. 73 место

-20 ГАФИЕВ Р. 2-0

ТЯБИН А.

-21 ФЕДОСЕЕВ В. 2-0

39 ТЯБИН А.

-22 ТЯБИН А. 2-1

ТЯБИН А. 74 место

-23 ЗАРИПОВ И. 2-0

40 ЗАРИПОВ И. -43 ГАФИЕВ Р.

-24 ЮСУПОВ Т. 2-0

75 место

-41 ЯГУДИН А.

44 ЗАРИПОВ И.

-42 ЗАРИПОВ И. 2-0

76 место

-44 ЯГУДИН А.

-37 МИННЕБАЕВ Р.

45 ВАХИТОВ Т. 77 место

-38 ВАХИТОВ Т. 2-1

ВАХИТОВ Т.

-39 ФЕДОСЕЕВ В. 2-0

46 ФЕДОСЕЕВ В. 78 место

-40 ЮСУПОВ Т. 2-0

-47 ФЕДОСЕЕВ В.

79 место

-45 МИННЕБАЕВ Р.

48 ЮСУПОВ Т.

-46 ЮСУПОВ Т. 2-1

80 место

-48 МИННЕБАЕВ Р.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Юноши 2004 г.р.и моложе, 65-96 место
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Лист 3.

-1 ШАКИРОВ А.

49 ЛЕКАРЕВ А.

-2 ЛЕКАРЕВ А. W.O. ЗАХАРОВ В.

-3 ЗАХАРОВ В. 57 2-1

50 ЗАХАРОВ В.

-4 САБИРОВ Д. 2-1 АРСЛАНОВ Р.

-5 АРСЛАНОВ Р. 61 2-0

51 АРСЛАНОВ Р.

-6 БАШИРОВ К. 2-0

-7 ВАЛИЕВ Э. 58 АРСЛАНОВ Р.

52 ВАЛИЕВ Э. 2-0

-8 КАРПОВ Т. w.o. 81 место

-9 КОРОЛЬКОВ И. АРСЛАНОВ Р.

53 КОРОЛЬКОВ И.

-10 КАПРАЛОВ Т. w.o. УСМАНОВ Т.

-11 ИВАНОВ Д. 59 2-0

54 УСМАНОВ Т.

-12 УСМАНОВ Т. 2-0

-13 ВЕРНИКОВСКИЙ М. 62 УСМАНОВ Т. 82 место

55 СТЕРХОВ М. 2-0 -63 УСМАНОВ Т.

-14 СТЕРХОВ М. w.o.

-15 АРТАМОНОВ Д. 60 СТЕРХОВ М.

56 ТЕРЕХОВ Я. w.o. ЗАХАРОВ В. 83  место

-16 ТЕРЕХОВ Я. w.o. 64 СТЕРХОВ М.

-62 СТЕРХОВ М. 2-0

84  место

-57 ЛЕКАРЕВ А. -64 ЗАХАРОВ В.

65 ВАЛИЕВ Э.

-58 ВАЛИЕВ Э. 2-1 85 место

КОРОЛЬКОВ И.

-59 КОРОЛЬКОВ И. 2-0

66 КОРОЛЬКОВ И. 86 место

-60 ТЕРЕХОВ Я. w.o. -67 ВАЛИЕВ Э.
-65 ЛЕКАРЕВ А. 87 место

68 ЛЕКАРЕВ А.

-66 ТЕРЕХОВ Я. w.o.

-49 ШАКИРОВ А. 88 место

69 САБИРОВ Д. -68 ТЕРЕХОВ Я.

-50 САБИРОВ Д. w.o. БАШИРОВ К.

-51 БАШИРОВ К. 73 w.o.

70 БАШИРОВ К. 89 место

-52 КАРПОВ Т. w.o. ИВАНОВ Д.

-53 КАПРАЛОВ Т. 2-1

71 ИВАНОВ Д.

-54 ИВАНОВ Д. w.o.

-55 ВЕРНИКОВСКИЙ М. 74 ИВАНОВ Д. 90 место

72 АРТАМОНОВ Д. w.o. -75 БАШИРОВ К.

-56 АРТАМОНОВ Д. w.o. -73 САБИРОВ Д. 91 место

76 САБИРОВ Д.

-74 АРТАМОНОВ Д. w.o.

92 место

-69 ШАКИРОВ А. -76 АРТАМОНОВ Д.

77 КАРПОВ Т.

-70 КАРПОВ Т. w.o. 93  место

КАРПОВ Т.

-71 КАПРАЛОВ Т. w.o.

78 КАПРАЛОВ Т. 94 место

-72 ВЕРНИКОВСКИЙ М. w.o. -79 КАПРАЛОВ Т.

-77 ШАКИРОВ А. 95 место

80 ВЕРНИКОВСКИЙ М.

Главный судья -78 ВЕРНИКОВСКИЙ М. w.o.

96 место

Главный секретарь -80 ШАКИРОВ А.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Юноши 2004 г.р.и моложе, 65-96 место
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Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 190 2 Ижевск
2 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина 03.09.2004 136 3 Москва
3 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 182 2 Старая Купавна
4 ШАПОВАЛ Валерия 23.08.2004 159 3 Балаково
5 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 192 2 Пермь
6 СЕМЕЩЕНКО Екатерина 25.09.2004 118 1 юн. Сургут
7 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 111 2 юн. Чебоксары
8 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 108 3 Пермь
9 ИВАНОВА Анастасия 05.11.2007 95 2 юн. Чебоксары
10 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 93 2 юн. Казань
11 ИВАНОВА Анастасия 05.11.2007 95 2 юн. Чебоксары
12 КАШИНА Елизавета 24.12.2006 76 2 юн. Пермь
13 ПАВЛОВА Екатерина 24.10.2004 80 3 Ижевск
14 ГРИГОРЬЕВА Анна 21.12.2005 70 1 юн. Балаково
15 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 77 2 юн. Казань
16 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 94 2 юн. Казань
17 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 41 2 юн. Казань
18 КОМЛЕВА Анастасия 09.09.2004 64 б/р Балаково
19 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина 14.03.2005 32 б/р Тольятти
20 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 41 2 юн. Казань
21 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 68 2 юн. Казань
22 СЕДЛОВА Ульяна 28.09.2005 66 1 юн. Чебоксары
23 СКРИПНИКОВА София 22.09.2004 11 б/р Самара
24 ВАРАКСИНА Елизавета 24.08.2005 22 2 юн. Пермь
25 ГАЛИЕВА Дария 27.07.2005 52 б/р Казань
26 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 40 2 юн. Пермь
27 ВОТИНЦЕВА Таисия 18.05.2007 49 2 юн. Пермь
28 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 9 б/р Сабы Тат. 
29 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 47 2 юн. Пермь
30 АРТЕМЬЕВА Ирина 18.06.2006 29 2 юн. Казань
31 ХАЛИЛОВА Ризаля 23.04.2006 9 б/р Рыбная Слобода  Тат.
32 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 20 2 юн. Чебоксары
33 БУЛГАКОВА Анна 17.06.2005 10 1 Москва
34 КОЗЛОВА Полина 27.10.2004 1 б/р Набережные Челны
35 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 44 2 юн. Пермь
36 ВОЛКОВА Анастасия 28.04.2005 14 2 юн. Высокая Гора  Тат.
37 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 16 2 юн. Высокая Гора  Тат.
38 ПОТЯШИНА Ульяна 15.07.2004 б/р Тольятти
39 ФЕДОТОВА Софья 10.06.2005 22 б/р Казань
40 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 15 2 юн. Казань
41 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 20 2 юн. Казань
42 РУДИНСКАЯ Анастасия 08.02.2005 2 юн. Балаково
43 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 50 2 юн. Казань
44 ЛЬВОВА Анна 29.12.2004 2 юн. Казань
45 САГДЕЕВА Раиля 14.12.2006 9 2 юн. Казань
46 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 б/р Казань
47 КУЗНЕЦОВА Марина 01.07.2004 2 юн. Ижевск
48 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 б/р Пермь
49 ИСАЕВА Аделина 23.08.2008 2 юн. Казань
50 ЕГОШИНА Елена 30.05.2006 11 2 юн. Казань
51 МИКЛИНА Кристина 14.01.2008 3 2 юн. Пермь
52 ВАЛИУЛЛИНА Ляйсан 2005 б/р Казань(Смена)
53 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 6 1 юн. Ижевск
54 ФЕДОТОВА Любовь 18.06.2008 3 2 юн. Чебоксары
55 ШАЙХУТДИНОВА Риана 13.01.2004 б/р Рыбная Слобода  Тат.
56 САДИЛОВА Анна 10.09.2007 б/р Казань
57 ГАЗИЗОВА Амина 19.06.2005 б/р Казань
58 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 2 юн. Казань(Смена)
59 МОРОЗОВА Виктория 27.10.2004 б/р Ижевск
60 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 б/р Казань
61 ВАЛИУЛЛИНА Айгуль 01.01.2007 б/р Казань(Смена)
62 УРУСОВА Полина 01.01.2006 5 б/р Казань(Смена)

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Девушки 2004 г.р.и моложе



Девушки 2004 г.р. Полуфинал 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-2 2-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 1-3 1-3 3-0 2-3 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 1-3 W 3-0 W

1 1 1 1 0 0 1

0-3 0-3 0-3 0-3 L L 1-3

1 1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 W W

1 1 1 1 0 2 0

0-3 0-3 0-3 0-3 L 3-1 L

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 САФАРОВА Екатерина Пермь 14 1

2 ГРИГОРЬЕВА Анна Балаково 12 1,66 2

3 ШАРИПОВА Саида Казань 12 1 3

4 ЕМЕЛЬЯНОВА Арина Тольятти 12 0,6 4

5 ПАККАНЕН Дарья Казань 9 6

6 ФЕДОТОВА Любовь Чебоксары 8 7

7 КОЗЛОВА Полина
Набережные 

Челны
10 5

8 МОРОЗОВА Виктория Ижевск 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск 14 1

2 КАШИНА Елизавета Пермь 13 2

3 СЕДЛОВА Ульяна Чебоксары 12 3

4 АРТЕМЬЕВА Ирина Казань 11 4

5 ГАЛЛЯМОВА Диана
Высокая Гора  

Тат.
10 5

6 БАГАВЕЕВА Рената Казань 5 8

7

7 КАЙГОРОДОВА Валерия Пермь 9 6

8 СОКОЛОВА Софья Казань

9

9

9

9

6



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-0 3-2 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 2-3 3-1

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 W

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 W

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 W

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-0 W

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 1-3 W 3-0 W

1 1 1 1 0 0 2

0-3 0-3 0-3 0-3 L L W

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 W W

0 0 0 0 0 0 0

L L L L L L L

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 5 6 7 8

1 СИЗОВА Анастасия Старая Купавна

1 2 3

14 1

2 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 13

12

2

3 ФЕДОТОВА Софья Казань 10 4

3

5 МАЛЫШКИНА Елизавета Чебоксары 10 4

4

САГДЕЕВА Раиля Казань 9

ВАРАКСИНА Елизавета Пермь

6

7 ШАЙХУТДИНОВА Риана
Рыбная Слобода  

Тат.
8 7

8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ШАПОВАЛ Валерия Балаково 14 1

2 ПАВЛОВА Екатерина Ижевск 13 2

3 ГАЛИЕВА Дария Казань 12 3

4 ПЛИШКИНА Юлия Пермь 11 4

5 ИШМУРАТОВА София Казань 10

6 УРУСОВА Полина Казань(Смена) 6

7 КОСТРОМИНА София Казань 9

8 НИЗАМУТДИНОВА Диана Казань

9

9

7

6

5

7

8 ВАЛИУЛЛИНА Ляйсан Казань(Смена)

6

9

9



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 3-2 2-3 3-0 3-0 3-2

1 1 2 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-1

1 1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 2-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-2

1 1 2 1 1 2 2 1

0-3 0-3 3-2 0-3 1-3 3-2 3-0 1-3

1 1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 2-3 3-0 0-3

1 1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 2-3 1-3 2-3 3-1 3-0 3-0

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2

W 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 W 3-0

0 0 0 0 0 0 0 0

L L L L L L L L

1 2 2 1 2 2 2 2

0-3 W 3-0 0-3 3-1 3-0 W 3-2

1 2 1 1 1 2 2 2

0-3 W 0-3 2-3 0-3 3-0 W 3-1

1 2 2 2 2 1 2 1

0-3 W 3-0 3-2 3-1 0-3 W 0-3

1 2 1 2 1 2 2 2

0-3 W 1-3 3-0 1-3 3-2 W 3-1

1 2 1 1 2 1 2 1

0-3 W 0-3 0-3 3-0 2-3 W 1-3

0 0 0 0 0 0 0 0

L L L L L L L L

1 2 1 1 2 1 2 2

0-3 W 2-3 1-3 3-0 1-3 3-0 W

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

3 4 5 6 7 8 9

1 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Москва

1 2

16 1

2 АВДОНИНА Анастасия Казань 15 2

3 ВОТИНЦЕВА Таисия Пермь 12 4

4 ЧЕРНОВА Юлия Казань 14 3

5 ВОЛКОВА Анастасия
Высокая Гора  

Тат.
12 5

6 МАТВЕЕВА Валерия Ижевск 11 7

7 ГАЗИЗОВА Амина Казань 9 8

8 ВАЛИУЛЛИНА Айгуль Казань(Смена) 8

9 ЛЬВОВА Анна Казань 11

9

6

7 8 9

1 СЕМЕЩЕНКО Екатерина Сургут

1 2 3 4

16 1

5 6

2 КИСЛЮК Владлена Казань

3 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары 14 2

4 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермь 12 5

5 СКРИПНИКОВА София Самара 13 3

6 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабы Тат. 13 4

7 ИСАЕВА Аделина Казань 11 7

8 АБДРАФЕЕВА Алина Казань

9 РУДИНСКАЯ Анастасия Балаково 12 6



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-2 0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 3-0 0-3 3-0

1 1 2 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-2 3-0 3-0 3-2 W

1 1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1 2 1 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-0 2-3 3-0 W

1 1 1 1 1 0 1 0

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 L 2-3 L

Девушки 2004 г.р. Полуфинал 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-2 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2 2 2 2 2

2-3 1-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 1-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-2 3-0

1 1 1 1 1 2 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 0-3 3-2

1 1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 1-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-1

1 1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-2 1-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

7 8 9

1 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары

1 2 3 4

16 1

5 6

2 ШИГАПОВА Камилла Сабы Тат. 15 2

3 ТРУФАНОВА Алена Казань 12 5

4 ПОПАНУ Маргарита Пермь 13 4

5 ЕГОШИНА Елена Казань 10 7

6 ХАЛИЛОВА Ризаля
Рыбная Слобода  

Тат.
14 3

7 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань 9 8

8 КУЗНЕЦОВА Марина Ижевск 11

9 ПАШКО Валерия Казань 6

6

9

7 8 9

1 МОЧАЛОВА Василиса Пермь

1 2 3 4

16 1

5 6

2 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары 15 2

3 КОМЛЕВА Анастасия Балаково 14 3

4 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 13 4

5 БУЛГАКОВА Анна Москва 12 5

6 МИКЛИНА Кристина Пермь 10 7

7 САДИЛОВА Анна Казань 8 9

8 ПОТЯШИНА Ульяна Тольятти 11 6

9 ВАГАПОВА Аида Казань(Смена) 9 8



Девушки 2004 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 1 2 2 2

1-3 1-3 2-3 1-3 3-2 3-0 3-2

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-2 3-1 3-0 3-0

2 1 1 2 2 2 2

3-1 0-3 1-3 3-2 3-0 3-0 3-0

2 1 2 1 2 2 2

3-2 0-3 3-1 0-3 3-1 3-0 3-2

2 1 1 2 2 2 2

3-1 2-3 2-3 3-1 3-2 3-2 3-2

1 1 1 1 1 2 2

2-3 1-3 0-3 1-3 2-3 3-0 3-1

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1 1

2-3 0-3 0-3 2-3 2-3 1-3 0-3

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 1 место СИЗОВА Анастасия 3 место

НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина 3-, 3-1

НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина2 место ШАПОВАЛ Валерия 4 место

Девушки 2004 г.р. 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 1 1 2 2 1

2-3 3-2 0-3 1-3 3-0 3-1 1-3

2 1 2 1 2 1 1

3-2 1-3 3-1 0-3 3-1 1-3 1-3

1 2 1 1 2 1 1

2-3 3-1 0-3 2-3 3-0 0-3 2-3

2 1 2 1 1 2 1

3-0 1-3 3-0 1-3 2-3 3-1 0-3

2 2 2 2 2 2 1

3-1 3-0 3-2 3-1 3-0 3-0 2-3

1 1 1 2 1 1 1

0-3 1-3 0-3 3-2 0-3 0-3 1-3

1 2 2 1 1 2 2

1-3 3-1 3-0 1-3 0-3 3-0 3-2

2 2 2 2 2 1 1

3-1 3-1 3-2 3-0 3-2 2-3 2-3

Главный судья - судья МК Шульга Г.П.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Финальный этап.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 САФАРОВА Екатерина Пермь 10 5

2 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск 14 1

3 СИЗОВА Анастасия Старая Купавна 12 0,8 4

4 ШАПОВАЛ Валерия Балаково 12 1 3

5 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Москва 12 1,25 2

6 СЕМЕЩЕНКО Екатерина Сургут 9 6

7 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары 8 7

8 МОЧАЛОВА Василиса Пермь 7 8

СУПЕРФИНАЛ

ШАПОВАЛ Валерия

СИЗОВА Анастасия

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ГРИГОРЬЕВА Анна Балаково 10 14

2 КАШИНА Елизавета Пермь 10 12

3 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 9 15

4 ПАВЛОВА Екатерина Ижевск 10 13

5 АВДОНИНА Анастасия Казань 13 10

6 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары 8 16

7 ШИГАПОВА Камилла Сабы Тат. 11 11

8 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары 12 9



1 ШАРИПОВА С. Казань

1 ШАРИПОВА С.
2 КАРИМУЛЛИНА И.Сабы Тат. 3-1

3 ХАДИУЛЛИНА Д.Казань 9 ХАДИУЛЛИНА Д.
2 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-1

4 ХАЛИЛОВА Р. Рыбная Слобода  Тат. 3-0

5 ЧЕРНОВА Ю. Казань ЧЕРНОВА Ю.
3 ЧЕРНОВА Ю. 3-1

6 ПЛИШКИНА Ю. Пермь 3-2

7 АРТЕМЬЕВА И. Казань 10 ЧЕРНОВА Ю.
4 ВАРАКСИНА Е. 3-0

8 ВАРАКСИНА Е. Пермь 3-0

9 ГАЛИЕВА Д. Казань

5 ЕМЕЛЬЯНОВА А. 3-1 17-е место

10 ЕМЕЛЬЯНОВА А.Тольятти 3-0

11 МАЛЫШКИНА Е.Чебоксары 11 ЕМЕЛЬЯНОВА А.
6 СКРИПНИКОВА С. 3-0

12 СКРИПНИКОВА С.Самара 3-1

13 КОМЛЕВА А. Балаково КОМЛЕВА А.
7 КОМЛЕВА А. 3-1

14 ПОПАНУ М. Пермь 3-2

15 ВОТИНЦЕВА Т. Пермь 12 КОМЛЕВА А. 18-е место

8 СЕДЛОВА У. 3-2

16 СЕДЛОВА У. Чебоксары 3-2 -13 ХАДИУЛЛИНА Д.
16

-14 ЕМЕЛЬЯНОВА А. 3-0 19-е место

-9 ШАРИПОВА С. 20-е место

17 ШАРИПОВА С.
-10 ВАРАКСИНА Е. 3-0

-11 СКРИПНИКОВА С. 3-0 21-е место

18 СЕДЛОВА У.
-12 СЕДЛОВА У. 3-0

-17 ВАРАКСИНА Е.           22-е место

20

-18 СКРИПНИКОВА С. 3-2 23-е место

24-е место

-1 КАРИМУЛЛИНА И.
21 КАРИМУЛЛИНА И.

-2 ХАЛИЛОВА Р. 3-0

-3 ПЛИШКИНА Ю. 25 ПЛИШКИНА Ю.
22 ПЛИШКИНА Ю. 3-2

-4 АРТЕМЬЕВА И. 3-1

-5 ГАЛИЕВА Д.
23 ГАЛИЕВА Д. 3-0 25-е место

-6 МАЛЫШКИНА Е. 3-0

-7 ПОПАНУ М. 26 ГАЛИЕВА Д.
24 ВОТИНЦЕВА Т. 3-2

-8 ВОТИНЦЕВА Т. 3-1 26-е место

-25 КАРИМУЛЛИНА И.
28

-26 ВОТИНЦЕВА Т. 3-0 27-е место

-21 ХАЛИЛОВА Р. 28-е место

29 АРТЕМЬЕВА И.
-22 АРТЕМЬЕВА И. 3-2

-23 МАЛЫШКИНА Е. 3-0 29-е место

30 ПОПАНУ М.
-24 ПОПАНУ М. 3-2

30-е место

-29 ХАЛИЛОВА Р.
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 МАЛЫШКИНА Е. 3-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 32-е место

АРТЕМЬЕВА И.

ХАЛИЛОВА Р.

МАЛЫШКИНА Е.

ПЛИШКИНА Ю.

ВОТИНЦЕВА Т.

КАРИМУЛЛИНА И.

31
ПОПАНУ М.

СЕДЛОВА У.

СКРИПНИКОВА С.

ВАРАКСИНА Е.

27
ГАЛИЕВА Д.

14

КОМЛЕВА А.

ЕМЕЛЬЯНОВА А.

ХАДИУЛЛИНА Д.

19
ШАРИПОВА С.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Девушки 2004 г.р.и моложе,  17-32 место.

13

15
ЧЕРНОВА Ю.



1 КОЗЛОВА П. Набережные Челны

1 КОЗЛОВА П.
2 КОСТРОМИНА С.Казань 3-0

3 ПОТЯШИНА У. Тольятти 9 КОЗЛОВА П.
2 ПОТЯШИНА У. 3-2

4 ТРУФАНОВА Алена Казань 3-1

5 ВОЛКОВА А. Высокая Гора  Тат. КОЗЛОВА П.
3 ВОЛКОВА А. 3-1

6 КАЙГОРОДОВА В.Пермь 3-0

7 РУДИНСКАЯ А. Балаково 10 ВОЛКОВА А.
4 ФЕДОТОВА С. 3-0

8 ФЕДОТОВА С. Казань 3-1

9 ИШМУРАТОВА С.Казань

5 ИШМУРАТОВА С. 3-0 33-е место

10 КУЗНЕЦОВА М. Ижевск 3-1

11 ЛЬВОВА А. Казань 11 МЕЛЬЧАКОВА Н.
6 МЕЛЬЧАКОВА Н. 3-0

12 МЕЛЬЧАКОВА Н.Пермь 3-1

13 БУЛГАКОВА А. Москва БУЛГАКОВА А.
7 БУЛГАКОВА А. 3-1

14 САГДЕЕВА Р. Казань 3-1

15 ПАККАНЕН Д. Казань 12 БУЛГАКОВА А. 34-е место

8 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-1

16 ГАЛЛЯМОВА Д. Высокая Гора  Тат. 3-1 -13 ВОЛКОВА А.
16

-14 МЕЛЬЧАКОВА Н. 3-0 35-е место

-9 ПОТЯШИНА У. 36-е место

17 ПОТЯШИНА У.
-10 ФЕДОТОВА С. 3-1

-11 ИШМУРАТОВА С. 3-0 37-е место

18 ГАЛЛЯМОВА Д.
-12 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-1

-17 ФЕДОТОВА С.           38-е место

20

-18 ИШМУРАТОВА С. 3-1 39-е место

40-е место

-1 КОСТРОМИНА С.
21 ТРУФАНОВА А.

-2 ТРУФАНОВА А. 3-0

-3 КАЙГОРОДОВА В. 25 РУДИНСКАЯ А.
22 РУДИНСКАЯ А. 3-2

-4 РУДИНСКАЯ А. 3-0

-5 КУЗНЕЦОВА М.
23 ЛЬВОВА А. 3-1 41-е место

-6 ЛЬВОВА А. 3-1

-7 САГДЕЕВА Р. 26 ПАККАНЕН Д.
24 ПАККАНЕН Д. 3-0

-8 ПАККАНЕН Д. 3-1 42-е место

-25 ТРУФАНОВА А.
28

-26 ЛЬВОВА А. 3-2 43-е место

-21 КОСТРОМИНА С. 44-е место

29 КОСТРОМИНА С.
-22 КАЙГОРОДОВА В. 3-0

-23 КУЗНЕЦОВА М. 3-2 45-е место

30 САГДЕЕВА Р.
-24 САГДЕЕВА Р. 3-2

46-е место

-29 КАЙГОРОДОВА В.
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 КУЗНЕЦОВА М. 3-0 47-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 48-е место

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Девушки 2004 г.р.и моложе,  33-48 место.

13

15
БУЛГАКОВА А.

14

КОЗЛОВА П.

МЕЛЬЧАКОВА Н.

ВОЛКОВА А.

19
ГАЛЛЯМОВА Д.

31
САГДЕЕВА Р.

ПОТЯШИНА У.

ФЕДОТОВА С.

ИШМУРАТОВА С.

27
ПАККАНЕН Д.

КОСТРОМИНА С.

КУЗНЕЦОВА М.

КАЙГОРОДОВА В.

РУДИНСКАЯ А.

ТРУФАНОВА А.

ЛЬВОВА А.



1 ФЕДОТОВА Л. Чебоксары

1 ФЕДОТОВА Л.
2 Х
3 ВАГАПОВА А. Казань(Смена) 9 ИСАЕВА А.

2 ИСАЕВА А. 2-0

4 ИСАЕВА А. Казань 2-0

5 ШАЙХУЛЛИНА З.Казань ИСАЕВА А.
3 ВАЛИУЛЛИНА Л. 2-0

6 ВАЛИУЛЛИНА Л.Казань(Смена) 2-0

7 САДИЛОВА А. 10 ВАЛИУЛЛИНА Л.
4 САДИЛОВА А. 2-0

8 УРУСОВА П. Казань(Смена) W.O.

9 МАТВЕЕВА В. Ижевск

5 МАТВЕЕВА В. 2-0 49-е место

10 ВАЛИУЛЛИНА А. 2-0

11 МОРОЗОВА В. Ижевск 11 ЕГОШИНА Е.
6 ЕГОШИНА Е. 2-1

12 ЕГОШИНА Е. Казань 2-0

13 МИКЛИНА К. Пермь ЕГОШИНА Е.
7 МИКЛИНА К. 2-0

14 ГАЗИЗОВА А. Казань 2-0

15 Х 12 МИКЛИНА К. 50-е место

8 ШАЙХУТДИНОВА Р. 2-1

16 ШАЙХУТДИНОВА Р.Рыбная Слобода  Тат. -13 ВАЛИУЛЛИНА Л.
16

-14 МИКЛИНА К. 2-1 51-е место

-9 ФЕДОТОВА Л. 52-е место

17 ФЕДОТОВА Л.
-10 САДИЛОВА А. 2-1

-11 МАТВЕЕВА В. 2-0 53-е место

18 МАТВЕЕВА В.
-12 ШАЙХУТДИНОВА Р. W.O.

-17 САДИЛОВА А.           54-е место

20

-18 ШАЙХУТДИНОВА Р. 3-0 55-е место

56-е место

-1 Х
21 ВАГАПОВА А.

-2 ВАГАПОВА А.
-3 ШАЙХУЛЛИНА З. 25 ВАГАПОВА А.

22 ШАЙХУЛЛИНА З. 2-0

-4 УРУСОВА П. W.O.

-5 ВАЛИУЛЛИНА А.
23 МОРОЗОВА В. 2-0 57-е место

-6 МОРОЗОВА В. 2-0

-7 ГАЗИЗОВА А. 26 ГАЗИЗОВА А.
24 ГАЗИЗОВА А. 2-0

-8 Х 58-е место

-25 ШАЙХУЛЛИНА З.
28

-26 МОРОЗОВА В. 2-0 59-е место

-21 Х 60-е место

29 УРУСОВА П.
-22 УРУСОВА П.

-23 ВАЛИУЛЛИНА А. W.O. 61-е место

30 ВАЛИУЛЛИНА А.
-24 Х

62-е место

-29 Х
32

Главный судья - судья МК Шульга Г.П. -30 Х 63-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 64-е место

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2001-2003, 2004 года рождения и моложе. 5-8 мая 2016 года, г. Казань.

Девушки 2004 г.р.и моложе,  49-64 место.
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15
ИСАЕВА А.

14

ЕГОШИНА Е.

МИКЛИНА К.

ВАЛИУЛЛИНА Л.

19
МАТВЕЕВА В.

31
ВАЛИУЛЛИНА А.

ФЕДОТОВА Л.

ШАЙХУТДИНОВА Р.

САДИЛОВА А.

27
ГАЗИЗОВА А.

УРУСОВА П.

ВАГАПОВА А.

МОРОЗОВА В.

ШАЙХУЛЛИНА З.


